Venda Nova do Imigrante, 03 de julho de 2023.

De: Plenário
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 401/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 38/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: OF. GAB. PMVNI/Nº 191/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o
Projeto de Lei que ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 1.395, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020,
QUE DISPÕE SOBRE O CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para apreciação e posterior votação em
REGIME DE MÁXIMA URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação Única

Ação realizada: Pela Aprovação

Descrição:
Aprovado o projeto por unanimidade, em única votação, na Sessão Ordinária do diua 23 de
maio de 2023, onde segue para as devidas providências.

Próxima Fase: Para Elaboração e Envio do Autógrafo de Lei

Fernando Pizzol
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003800360035003A005400

Assinado eletrônicamente por Fernando Pizzol em 03/07/2023 15:25

Checksum: B9A844C5B179570ADEDCBA4F1137C29A6B2FA16663827AA99C1AC6941B6CD019

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS